
Description Chocolate chips raw cookie bites 2 g

Item Code 20014

UPC 779424200142

Case Pack Box of 9 kg

Allergens Contains: Wheat, Milk, Soy

Allegations
No GMO  
Made with butter

Certifications Kosher

Bake Instructions N.A.

Shelf Life Keep frozen (12 months)

Ti / Hi
7 boxes per row x 9 rows high 
= 63 boxes in total

Chemical Physical 
Information

pH: 6.5-7.5 
Aw ≤ 0.8  
Moisture: 7-11%

Microbiological 
Limits

Refer to the Guarantee Letter 

Ingredients: Heat treated enriched wheat 
flour, Sugars (sugar, brown sugar), Unsalted 
butter, Dark chocolate (sugar, unsweetened 

chocolate, dextrose, cocoa butter, soy lecithin, 
salt, natural flavour), Water, Sodium  

bicarbonate, Salt, Natural flavour.

Suggested Presentation

Nutrition Facts 
Per 100 g

Calories 470
Fat 23 g	 31 %

Saturated 14 g	 75 %+ Trans 1 g

Carbohydrate 64 g
Fibre 1 g	 4 %
Sugars 31 g	 31 %

Protein 4 g

Cholesterol 50 mg	

Sodium 120 mg	 5 %

Potassium 100 mg	 2 %

Calcium 20 mg	 2 %

Iron 3.5 mg	 19 %

*5% or less is a little, 15% or more is a lot

% Daily Value*

Raw cookie dough bites that can easily 
be added to your recipes 

Innovative product

Can be eaten raw or baked 

100 % Butter



Ingredients: Heat treated enriched wheat 
flour, Sugars (sugar, brown sugar), Unsalted 

butter, White chocolate (sugar, cocoa butter, 
whole milk powder, skimmed milk powder, 

butter oil, soy lecithin, natural flavour), Water, 
Sodium bicarbonate, Salt, Natural flavour.

Raw cookie dough bites that can easily 
be added to your recipes 

Innovative product

Can be eaten raw or baked 

100 % Butter

Nutrition Facts 
Per 100 g

Calories 450
Fat 22 g	 29 %

Saturated 14 g	 75 %+ Trans 1 g

Carbohydrate 63 g
Fibre 2 g	 7 %
Sugars 32 g	 32 %

Protein 5 g

Cholesterol 50 mg	

Sodium 115 mg	 5 %

Potassium 100 mg	 2 %

Calcium 30 mg	 2 %

Iron 4 mg	 22 %

*5% or less is a little, 15% or more is a lot

% Daily Value*

Suggested Presentation

Description Double Chocolate Raw cookie bites 2 g

Item Code 20001

UPC 779424200012

Case Pack Box of 9 kg

Allergens Contains: Wheat, Milk, Soy

Allegations
No GMO  
Made with butter

Certifications Kosher

Bake Instructions N.A.

Shelf Life Keep frozen (12 months)

Ti / Hi
7 boxes per row x 9 rows high 
= 63 boxes in total

Chemical Physical 
Information

pH: 6.5-7.5 
Aw ≤ 0.8  
Moisture: 7-11%

Microbiological 
Limits

Refer to the Guarantee Letter 


